
                                令和６年４月３０日 

保護者 様 

                                浜松市立浜名中学校 

                                校 長 河合 和夫 

部活動保護者会のお知らせ 

  

晩春の侯、保護者の皆様にはますます御清祥のことと存じます。日頃より本校の教育活動 

に御理解・御協力をいただき、ありがとうございます。 

さて、１年生の本入部に伴い、部活動保護者会を下記のように開催いたします。本校の部

活動の基本方針及び各部の活動計画をお知らせし、学校と家庭の連携を図りたいと考えてい

ます。お忙しい時期とは存じますが、御出席くださいますよう御案内申し上げます。なお、

保護者会を別日に予定している部については、今回は実施しませんので、下記の表で御確認

ください。 

記 

１ 日時  令和６年５月２４日（金）     １４：４５～１５：１５ 

２ 会場 

部活動名 会場 部活動名 会場 

陸上競技 体育館 男子卓球 
多目的 

ホール 

サッカー 
別日に実施 

５月１１日（土） 
女子卓球 会議室 

野球 別日に実施 柔道 ２－７ 

男子 

バレー 

ボール 

別日に実施 剣道 ３－７ 

女子 

バレー 

ボール 

被服室 吹奏楽 第２音楽室 

男子 

ソフトテニス 
別日に実施 カルチャー １－４ 

女子 

ソフトテニス 
３－４ 

※１年の保護者のみ 
美術 第１美術室 

男子 

バスケット 

ボール 

別日に実施 パソコン 図書室 

女子 

バスケット 

ボール 

第３理科室 園芸 
なし 

※紙面で実施 

 

 



３ その他 

(1)学校内に駐車場がありませんので、徒歩または自転車で御来校ください。お車を利用さ 

れる方は、サンストリート浜北の「３階屋上駐車場」に駐車してください。１階正面及 

び２階駐車場への駐車は、店舗利用のお客様の迷惑となりますので、駐車は御遠慮くだ 

さい。 

(2) スリッパを御用意ください。生徒昇降口から入り、靴は持参した袋に入れてお持ちくだ 

さい。 

(3) 体調がすぐれない場合は御来校をお控えいただくよう、よろしくお願いします。 

(4) 浜名中学校部活動育成会費２，０００円を保護者会の際に集金します。 当日持参して

いただきますようお願いします。 

(5) 運動部につきましては、中体連負担金を集金させていただきます。 

※１，０００円を当日持参していただきますようお願いします。 

 

 

 

 

２の６

第１
音楽室

第２
音楽室

渡
り

廊
下

渡
り

廊
下

職員
玄関

会議室
準
備
室

第1美術室　 第2美術室 第1
理科室

トイレ トイレ 相談室

１Ｆ ２Ｆ

４Ｆ

小会議室 トイレ トイレトイレ トイレ 倉庫 ﾄｲﾚ

校長室

来客用玄関

木工室

テラス 昇降口

応接室

放送室

職員室

第２
理科室

ﾄｲﾚ

トイレ トイレ

１１
E

相談室
配膳室 配膳室

10
B

１１
D

第３
理科室 １の９ １の８ １の７ １の６ １０A

グリーン
ルーム ２の７ ２の８ ２の９

更衣室

倉庫

調理室

相談室 トイレ トイレ

更衣室 支援室

準備室

３Ｆ

３の６

相談室

被服室

相談室 トイレ トイレ

３の１ ２の１ ２の２ ２の３ ２の４ ２の５３の４３の３３の２
取り
出し

取り
出し

印刷室

１１C図書室

配膳室

金工室

１の１ １の２ １の３ １の４ １の５ 保健室

書庫 ﾄｲﾚ

準備室

配膳室 準
備
室

準
備
室

トイレ トイレ 相談室

準
備
室

３の７ ３の８ ３の９

被服準備室 ﾄｲﾚ（女） ﾄｲﾚ（男）

調理

準備室

３の５

浜名中学校 

担当  

電話 586-2321 


